

Facture

FAC00055

MAURES Jean-Jacques
290 Route des Grèzes
Cambayrac
Occitanie
46140
France

Date 22 novembre 2024
Échéance 22 décembre 2024

Rénovation de votre salle de bain.

Description	Quantité	Prix unitaire	TVA	Montant HT
Démolition et évacuation en déchetterie de la faïence, de la douche, du lavabo, de la cloison, du carrelage au sol de la sdb et des wc et tout déchets liés aux travaux.	1	450,00	45,00	450,00
Redressage des murs avant la pose de la faïence et du plafond avant peinture. Peinture murs et plafond. Teinte à définir.	1	650,00	65,00	650,00
Étanchéité murale du coin douche avant faïence.	9	30,00	27,00	270,00
Pose collé de Faïence. Colle et jointage compris. Joints de 2mm.	1	960,00	96,00	960,00
Fourniture et pose de profilés d'angles en aluminium	15	15,00	22,50	225,00
Pose des éléments de salle de bain : bac a douche avec raccordement à la vidange, paroi de douche, meuble vasque, miroir et robinetterie, sèche serviettes.	1	820,00	82,00	820,00
Fourniture du bac à douche extra plat 165x90 et bonde d'évacuation.	1	465,60	46,56	465,60
Fourniture de la colonne de douche thermostatique avec douchette et pluie.	1	220,00	22,00	220,00
Fourniture de la paroi de douche 100cm et volet rabattable de 30cm. Verre 8mm transparent.	1	575,60	57,56	575,60
Fourniture de la faïence 90x30 effet simple bois.	18	26,60	47,88	478,80
Fourniture d'un WC suspendu autoportant PMR. Bâti support Grohe, cuvette et abattant PMR.	1	650,00	65,00	650,00
Pose du wc suspendu autoportant.	1	650,00	65,00	650,00

Raccordement à la vidange et à l'alimentation d'eau.
Placage du BA13 (2 épaisseurs), pose de la faïence et jointage.

Ragréage du sol de la SDB et des WC.	6	30,00	18,00	180,00
Pose de carrelage au sol de la SDB et des WC. Colle et jointage inclus.	1	520,00	52,00	520,00
Fourniture de la faïence 90x30 effet déco bois.	5	27,00	13,50	135,00
Fourniture du carrelage au sol. 60x60 ton pierre.	7	27,00	18,90	189,00
Démolition de la cloison entre la salle de bain et les WC. Évacuation des gravats. Remontage de la cloison, jointage, ponçage et sous-couche.	1	450,00	45,00	450,00
Acompte de 2500€ TTC payé par virement le 13/09. Voir facture FAC00054.	1	-2 272,73	-227,27	-2 272,73

Total HT 5 616,27
Total TVA 10% 561,63

Total TTC 6 177,90 €

Mode de règlement : Chèque ou virement.

Coordonnées bancaires :

FR76 1120 6000 9400 8487 7665 334 BIC : AGRIFRPP812

Assurance multirisques et décennale : SMA BTP

N° assuré : F71396S

Avis de paiement

WEILER Michel

287 Chemin de Bouscaillou

46000 Cahors

@ : eiweiler46000@gmail.com

Tel : 06.03.58.60.26

Siret : 813 656 550 00056

Code APE : 4331Z

Client

N° de facture

Montant dû

Échéance

Montant joint

MAURES Jean-Jacques

FAC00055

6 177,90

22 décembre